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Stillfront tecknar en ny revolverande 
kreditfacilitet om 2,5 miljarder kronor
Stillfront har tecknat en icke säkerställd revolverande kreditfacilitet om 2,5 miljarder kronor med 
förfallodatum i juni 2027. Den nya kreditfaciliteten ger Stillfront tillgång till kostnadseffektiv 
finansiering, en utökad finansiell flexibilitet, samt en förlängd löptid.

Den nya revolverande kreditfaciliteten kommer att ersätta den icke säkerställda kreditfaciliteten om 
3,75 miljarder kronor under det låneavtal som ingicks i december 2020 och som förlängdes i enlighet 
med dess tvååriga förlängningsoption i november 2022.

“Vi är glada att ha tecknat en ny kreditfacilitet på gynnsamma villkor, vilket återspeglar det fortsatta 
förtroendet från och samarbetet med våra bankpartners. Faciliteten förlänger vår löptidsprofil 
väsentligt och markerar kulmen på ett omfattande refinansieringsprogram som genomförts under det 
senaste året. Detta säkerställer en robust och kostnadseffektiv finansieringsplattform för att stödja vår 
långsiktiga strategi”, säger Andreas Uddman, CFO.

Kreditfaciliteten tillhandahålls av DNB Bank ASA, filial i Sverige, Nordea Bank Apb, filial i Sverige, 
samt Swedbank AB (publ). Mannheimer Swartling har agerat juridisk rådgivare till Stillfront.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Andreas Uddman, CFO, Stillfront Group
Telefon: +46 70 080 78 46
E-mail: andreas@stillfront.com

Om Stillfront

Stillfront är ett globalt spelföretag. Vi utvecklar digitala spel som spelas av nästan 45 miljoner 
människor varje månad. Vår diversifierade portfölj spänner över väletablerade franchises som Big 
Farm, Jawaker och Supremacy, till mindre, nischade spel inom våra olika genrer. Vi tror att spel kan 
vara en kraft för gott och vi vill skapa ett speluniversum som är digitalt, prisvärt, jämlikt och hållbart. 
Vårt huvudkontor ligger i Stockholm, men vår spelutveckling sker i team och studios över hela världen. 
Våra huvudmarknader är USA, Japan, MENA, Tyskland och Storbritannien. Stillfronts aktie (SF) är 
noterad på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, vänligen besök: stillfront.com
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